
z dnia 22 sierpnia 2023 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenie czynności zdawczo-odbiorczych

Strona 1Id: D82184ED-EB68-4020-A723-A293E812FCE1. Uchwalony

ZARZĄDZENIE NR 124 /2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

burmistrz
Szczawna - Zdroju

b u 
Szczawn;

ISTIp

farek Fedor uk

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i art. 31 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
- Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Burmistrz Szczawna-Zdroju, zarządza co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. przeprowadzenia czynności zdawczo-odbiorczych, wynikających z decyzji 
Burmistrza Szczawna - Zdroju z dnia 21. 08. 2023 r. znak: ZN.6844.3.2023, wygaszającej trwały zarząd 
w odniesieniu do nieruchomości gruntowej położonej w Szczawnie-Zdroju przy ul. Ofiar Katynia 4, oznaczonej 
w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 504 o powierzchni 0,3255 ha, w obrębie Szczawno-Zdrój 1, 
zabudowanej budynkiem przedszkola o powierzchni użytkowej 1.003,08 m2 i kubaturze 4.291,00 m3, stanowiącej 
własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, dla której w Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu VII 
Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr SW1W/00071609/6.

§ 2. Ustalam skład Komisji do czynności opisanych w § 1 niniejszego zarządzenia:
1. Andżelika Godyk-Kijewska - kierownik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami
2. Henryk Drozdowski - Wydział Gospodarowania Nieruchomościami
3. Jolanta Adamczak- kierownik Centrum Usług Wspólnych
4. Agnieszka Mankiewicz - Wydział Administracyjno-Prawny
5. Sylwia Kotarba - Dyrektor Miejskiego Przedszkola
6. Małgorzata Krawczyk- Miejskie Przedszkole
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


